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۴ تصمیم عجیب فوتبال ایران در ۴ دهه!

فوتبال ایران با تصمیم‌های خاص و عجیب در سال‌های گذشته عجین 
شده است؛ تصمیم‌هایی که هر چند اشتباه‌ بودن‌ آن‌ها از ابتدا محرز است اما 
با فشار یک یا چند فرد مسئول تصویب و اجرا می‌شوند و سال‌ها فوتبال کشور 
را تحت تاثیر خود قرار می‌دهند. به گزارش ایسنا، بررسی برخی از تصمیمات 
ویژه و نوپدید تاریخ فوتبال ایران نشان می‌دهد برخی از این تصمیمات که 
گاهی اوقات بدون مطالعه و مشورت اتخاذ می‌شوند در فوتبال ایران ریشه 
دارند. از این رو فدراسیون و سازمان لیگ بارها تصمیماتی را لازم الاجرا 
اعلام کردند که برای جامعه فوتبال غیرقابل قبول و برای باشگاه‌ها، مربیان 
و بازیکنان مشکلات عدیده‌ای را به وجود آورد. مرکز پژوهش‌های مجلس 
شورای اسامی در گزارش »طرح ممنوعیت به کارگیری افراد خارجی در 
باشگاه‌های ورزشی دولتی«  به بررسی مصوبه‌ها و تصمیمات نوپدید چند 
دهه اخیر فوتبال ایران پرداخته است که در ادامه به ۴ مورد مهم و خاص 

آن اشاره می‌کنیم:
منع به کارگیری بازیکنان و مربیان خارجی در فصل بیستم لیگ 

برتر
لیگ بیستم فوتبال کشور شاهد تصمیم جدیدی با عنوان منع جذب 
بازیکن و مربی خارجی توسط باشگاه‌های ایرانی بود. پیامدهای ناگوار این 
مصوبه، خیلی زود برای باشگاه‌ها مشکل‌ آفرین شد. رقم درخواستی بازیکنان 
برای فصل بعد به صورت تصاعدی افزایش یافت و ستارگان لیگ برتر مبالغی 
حدود ۸ تا ۱۲ میلیارد را برای لیگ بیستم طلب کردند. موضوعی که باعث 
شد نه تنها مخارج تیم‌ها را کاهش ندهد بلکه با هزینه مشابه خارجی، 
بازیکنان متفاوتی را جذب کرده و رقابت با تیم‌های متمول حاشیه خلیج 

فارس در رقابت‌های آسیایی را به دشواری بیندازد.
کنار گذاشتن بازیکنان بالای ۲۷ سال از تیم ملی فوتبال ایران

در ابتدای دهه ۱۳۶۰ به منظور جوان‌گرایی تیم ملی فوتبال ایران، 
تصمیمی تحت عنوان »بازیکنان بالای ۲۷ سال از حضور در تیم ملی فوتبال 
محروم هستند« اتخاذ شد که برخی از بازیکنان ملی‌پوش پیشین را از فوتبال 

ملی دور کرد.
نقطه پایان کار مربی‌ها در ۶۵ سالگی

نقطه پایان کار مربی‌ها در ۶۵ سالگی، مصوبه عجیبی که در سال ۱۳۹۰ 
و در راستای حمایت از مربیان جوان از سوی فدراسیون فوتبال ارائه شد. 
استدلال این مصوبه این بود که مربیان جوان باید جایگزین مربیان، مسن 
شوند و این استدلال جو فوتبال را به سمتی تغییر داد تا تصمیمی در راستای 
ممنوعیت استفاده از مربیان بالای ۶۵ سال تصویب شود. این مصوبه نیز 

چالش و حواشی زیادی را در جامعه ورزش ایجاد کرد.
سقف مالی قراردادهای بازیکنان لیگ برتر قوتبال

در ابتدای دهه ۱۳۹۰ سازمان لیگ با تعیین سقف ۳۵۰ میلیونی برای نقل 
و انتقالات سعی کرد تا از هدر رفت منابع مالی باشگاه‌ها جلوگیری کند، البته 
همان‌طور که انتظار می‌رفت باشگاه‌ها با روش‌ها، متمم‌ها و قراردادهای غیر 
شفاف)مخفی(، پول‌های کلانی را به بازیکنان پرداخت کردند تا عملا بی‌فایده 

بودن این تصمیم را اثبات کنند.
 تصمیم‌گیرندگان سازمان لیگ نیز که وضعیت نامناسب اجرای این مصوبه 
را نظاره می‌کردند، موضوع سقف قرارداد را حذف کردند تا همه چیز به روال 

پیشین بازگردد.

چرا لوکادیا از لیست خط خورد؟

یک روز پس از خط خوردن یورگن لوکادیا، او موفق شد در یک فضای 
متفاوت نخستین گل خود را با پیراهن پرسپولیس به ثمر برساند.

به گزارش »ورزش سه«، در حالی که شاید بسیاری از هواداران پرسپولیس 
به خاطر تماشای نمایش لوکادیا بلیت بازی با فولاد را تهیه کرده‌ بودند، 24 
ساعت قبل از بازی و با پایان آخرین جلسه تمرینی سرخ‌پوشان، مشخص شد 

که لوکادیا از لیست یحیی گل‌محمدی خط خواهد خورد.
صبح روز بازی نیز زمانی که بازیکنان در هتل محل اقامت مشغول تمرین 
سبک بودند، مهاجم هلندی به‌ همراه پورعلی‌گنجی و دو دروازه‌بان راهی 
ورزشگاه کاظمی شدند تا به این‌ ترتیب او رسما از لیست سرخ‌پوشان کنار 

برود.
یورگن لوکادیا در حاشیه بازی فولاد به شدت موردتوجه تماشاگران فولاد 

قرار گرفت.
پیش از این یحیی گل‌محمدی در مورد لوکادیا گفته بود: او بازیکن 
کارنامه‌داری است و امیدواریم با شرایط خوبی به تمرینات اضافه شود و بتواند 
به تیم کمک کند. اطلاع زیادی از شرایط تمرینی او نداریم. فکر می‌کنم 
آخرین بازی‌ که کرده ۱۰۰ روز پیش بوده و اطلاعات زیادی نداریم که در این 

مدت چطور تمرین کرده است ولی امیدواریم آماده به تمرینات اضافه شود.
اگرچه گروه قابل توجهی از هواداران پرسپولیس با دیده احترام و اعتماد 
به این تصمیم یحیی گل‌محمدی نگاه کردند اما گروه دیگری که انتظار 
داشتند لوکادیا، دست‌کم در فهرست قرار بگیرد تا شاید مثل قایدی گره بازی 

پرسپولیس را باز کند، اندک نبودند.
اما نکته مهم این است که یورگن لوکادیا در تمرینات اخیر عملکرد 
موردنظر کادرفنی پرسپولیس را از خود نشان نداده و همچنین ملاحظات 

دیگری هم در مورد این بازیکن وجود دارد.
لوکادیا در بازی دوستانه پرسپولیس حضور یافت.

لوکادیا آخرین بار 100 روز پیش به میدان رفت تا به‌ صورت کامل از فرم 
بازی خارج باشد. همچنین شواهد حاکی از آن است که او در چهار هفته 
منتهی به انتقالش به پرسپولیس، هیچ تمرینی نداشته است. همین موضوع 
باعث شد تا شروع تمرینات برای پرسپولیس پس از دیدار سرخ‌پوشان در هفته 

نخست، آغاز پیش فصل این مهاجم سابق برایتون و بوخوم باشد.
یحیی گل‌محمدی در چهار جلسه تمرینی عملکرد او را زیر نظر گرفت و 
به این نتیجه رسید که از نظر جسمانی و فنی، لوکادیا به زمان نیاز دارد تا به 
فرم مطلوبی برسد که حتی در لیست قرار بگیرد و در جمع بازیکنانی باشد که 

شانس حضور در زمین را دارند.
یکی از مسائلی که در این تصمیم یحیی نقش داشته، سوابق مصدومیت 
خرید جدید پرسپولیس است. او بارها مصدومیت از ناحیه مچ پا، کشاله ران 
و زانو را تجربه کرده و طبیعتا فشار بیش از حد به چنین بازیکنی که مدتی 
هم از زمین مسابقه و تمرین دور بوده، می‌تواند یک آسیب‌دیدگی جدید را به 
دنبال داشته باشد. در حالی‌که یحیی در انتظار این بود که شرایط جسمانی 
لوکادیا را در یک فضای آرام و به دور از فشار بسنجد، بازی دوستانه برابر فجر 
را به این‌منظور انتخاب کرد که لوکادیا هم موفق شد در جریان این مسابقه 
برای تیمش گلزنی کند. این گل شاید معادلات را درباره او تغییر دهد و باعث 

شود تا زودتر به لیست و ترکیب برسد.

نگاه

خبر

پرسپولیس و یحیی از این گردنه عبور می‌کنند؟ به آنها 
اعتماد کنید.

به گزارش ورزش سه، این یک پروژه است و باید به آن 
اعتماد داشت. این حرف بازیکنان پرسپولیس است و با توجه 
به نواقص اولیه و همچنین قرعه سخت باید حق را به آنها 
داد اما یک دلواپسی دیگر هم در این بین وجود دارد و آن 
شنیده شدن صدای ولو کوتاه اعتراضاتی است که درچند 
سال گذشته خبری از آنها در عالم واقعی و فضای مجازی 

نبود.
یحیی گل محمدی به واسطه شروع عالی در لیگ برتر 
و آسیا برای خودش مصونیت رسوخ ناپذیری ایجاد کرد اما 
فصل قبل به واسطه از دست دادن جام و باختن کورس به 
استقلال، بخشی از این دیوار محکم را فرو ریخته دید. اگر 
بازی با فولاد در ورزشگاه بودید، متوجه بعضی از اعتراضات 
احساسی می‌شدید البته آنقدر زیاد و جدی نبود که بگوییم 

اکثر هواداران چنین نظری دارند.
 پرسپولیس از 6 امتیاز ممکن تنها 2 امتیاز گرفته و این 
هفته در شهری بازی دارد که گل محمدی در دو فصل 
گذشته دو شکست متوالی را در آن مقابل آلومینیوم اراک 
تجربه کرده است. این تیم حتی در جام حذفی موفق به 
حذف سرخ‌ها شد. اتفاقی که همین چند ماه قبل رخ داد. 
پس باید وضعیت فعلی یحیی روی نیمکت را کاملا حساس 
ارزیابی کرد.  شاید احتیاط بیش از اندازه اش مقابل فولاد 
برابر آن همه هوادار، ریشه در این محاسبات داشت. فرمول 
موفقیت در فوتبال ایران در طول این چند سال یک چیز 

بوده؛ اول گل نخور.
یحیی این بخش را خوب ترمیم کرده و با اضافه شدن 
بیرو و مدافعان تراز اول، خیالش تا حد زیادی از 50 متر 
زمین خودی جمع است اما به واسطه نداشتن مهاجم 
کارساز، در ۲ هفته گذشته بیشترین خسارت ممکن را از 

خط حمله متحمل شده است.
آنها همیشه بر می‌گردند 

180 دقیقه و صفر گل زده. سوال این است آیا 
پرسپولیس و گل محمدی قادر به عبور از این گردنه دشوار 
هستند یا نه؟ تجربه چند فصل گذشته می‌گوید؛ بله تا حدود 
بسیار زیادی.  فوتبالی که یحیی روی آن اصرار دارد با اضافه 
شدن یکی دو بازیکن، ولو مهاجم به سرمنزل مقصودش 

نمی‌رسد. آنها عادت به پاسکاری‌های متوالی و ساختن مثلث 
و مربع در کناره‌های زمین دارند. نگاهی به خط‌هافبک نشان 
می‌دهد که این آمادگی به خاطر تغییرات زیاد، در حالت 90 

درصدی نیست. 
اکثر حملات قرمزها در طول چند فصل گذشته، متکی 
به پاسکاری‌های چند نفره، در دالان‌های کناری بوده است. 
جایی که اکثرا پهلوان، آقایی، سرلک و ترابی از چپ و با 
شیفت شدن ترابی به راست او با رامین و سیامک و امیری و 
عالیشاه، این کار را بارها انجام می‌داد و بعضا گل‌های زیبایی 
هم از این طریق به ثمر می‌رسید. اینک دانیال اسماعیلی فر، 
سعید صادقی، سروش رفیعی و علی نعمتی به ترکیب اصلی 
اضافه شده‌اند. علی نعمتی به تازگی نقش دفاع چپ را ایفا 
می‌کند و طبیعتا ترجیح می‌دهد در اکثر موارد در زمین 
خودی بماند. او چند بار مقابل فولاد جلو رفت و با سروش و 
صادقی یا سرلک پاسکاری کرد؟ یا در آن سو همین وضعیت 
هم برای دانیال و بازیکنان کناری اش رخ داد. اواخر بازی با 
اضافه شدن عمری کاملا مشخص بود که او با دانیال و ترابی 
هماهنگی لازم را ندارد. هیچ کرنری هم به دست نیامد و 
وقتی اینگونه تاکتیک اصلی  قرمزها به بن بست می‌خورد، 
تنها ضربات ایستگاهی باقی می‌ماند که از آن هم نتوانستند 

بهره لازم را ببرند.
قرعه موثر است به این دلیل

پرسپولیس تنها در بهترین فرم ایده آلش قادر به شکستن 
لایه‌های تدافعی تیمی همسطح فولاد است. وقتی از 
بدشانسی قرعه کشی در هفته‌های ابتدایی صحبت می‌کنیم 
دقیقا موضوع همین است. در انتهای لیگ خواهید دید 
که ذوب آهن و فولاد چه تیم‌های مستحکمی در کارهای 
تدافعی خواهند بود از این رو نباید گل نزدن مقابل این 
تیم‌ها، بدون اضافه شدن دو مهاجم خارجی به ترکیب اصلی 
را لزوما فاجعه دانست. اگر تیم یحیی در پنج هفته ابتدایی 
بازی‌های آسان تری را پیش رو داشت و سپس به تیم‌های 
مدعی برخورد می‌کرد قطعا شکل امتیازگیری‌هایش متفاوت 
می‌شد. پس شانس در قرعه را بی اهمیت ندانید. مخصوصا 
حالا که پرسپولیس تغییرات زیادی را در ترکیب اکثرا 

تکراری‌اش ایجاد کرده است.
زمان دهید و اعتماد کنید

درهر حوزه ای چه درعالم روزنامه‌نگاری چه در کسوت 
هواداری، انتقاد و ایراد گرفتن از هر موضوعی احتمالا ساده 
ترین کار ممکن است. می‌شود کلی نقد در مورد این بازی به 
یحیی و تیمش وارد کرد. اما در این برهه، این کار جز ایجاد 

انشقاق بین هواداران، کمک دیگری به آنها نمی‌کند. یک 
زمانی بحث برسر انتهای زور یک سرمربی و توانایی‌هایش 
برای قهرمان کردن است و زمان دیگر انتقاد از وضعیت 

فعلی.
در مورد گزاره اول هیچ نقدی به یحیی وارد نیست چون 
درسه سال گذشته دو جام اصلی را برای قرمزها آورده و 
نمی‌شود به او ایراد وارد کرد که  در حد قهرمان کردن 
تیمش در لیگ برتر نیست، اما در بحث دوم با نشان دادن 
کم و کاستی‌ها باید زمان را هم لحاظ کرد. هرچه بگذرد، 
در خط میانی، مخصوصا بین مدافعان کناری و وینگرها 
هماهنگی بیشتری حاصل می‌شود و علاوه بر آن با اضافه 
شدن یورگن لوکادیا و مهاجم دوم )به احتمال زیاد شیخ 

دیاباته( پرسپولیس به شکل واقعی خودش می‌رسد.
اگر 2 مهاجم خوب و موقعیت شناس در ترکیب اصلی 
باشند، طبیعتا ترابی و صادقی به همراه سروش فرصت 
بیشتری برای بازیسازی و حتی گلزنی دارند. یادمان باشد 
تیم‌هایی که می‌خواهند اصولی و با پاس کاری‌های پر تعداد 
از سد لایه‌های پر تعداد تیم حریف رد شوند، باید هماهنگی 

بالای نود درصدی بین بازیکنانش باشد.
پرسپولیس در این فصل پیش نیافتاده و اگرمقابل تیمی 
جلو افتاد آنگاه خواهیم دید که نقشه اصلی آنها در دفاع و 
ضد حمله چگونه است. آیا بعد از گل زده همانند فصل قبل 
محتاطانه به عقب می‌روند و متزلزل در دفاع ظاهر می‌شوند 
یا همانند دو سه فصل قبل ترش، به بهترین شکل ممکن 
بازی را مدیریت می‌کنند تا خطر زیادی روی دروازه آنها 

خلق نشود.
پیش از این یحیی گل محمدی نشان داده که در تیمسازی 
و ارائه فوتبال زیبا به همراه جام گرفتن، توانایی‌های خاص 
خودش را دارد. اگر هوادار پرسپولیس هستید بهتر است به 

قول بیرانوند به پروژه فعلی اعتماد کنید.
غالبا پرسپولیس بعد از گذشت چند هفته ناگهان اوج 
می‌گیرد و دیگر پایین کشاندن آنها کار ساده ای نیست. این 
بار احتمالا گل محمدی نسبت به گذشته، صدای اعتراضات 
بیشتری را در ورزشگاه و مطبوعات خواهد شنید از این رو 
باید کمی ریسک را چاشنی کارش کند تا پرسپولیس زودتر 
همانی شود که در چند سال گذشته بود؛ تیمی که زبان 

هوادارش به شعار حیاکن رها کن نمی‌چرخید.

جزئیات انتقال پیام نیازمند دروازه‌بان ایرانی از تیم 
پورتیموننزه پرتغال به تیم سپاهان مشخص شد.

به گزارش  مهر، باشگاه سپاهان اعلام کرد پیام نیازمند 
دروازه بان ایرانی تیم فوتبال پورتیموننزه را به صورت قرضی 

و یک ساله به خدمت گرفته است.
نیازمند پیش از این در تیم سپاهان حضور داشت و فصل 
گذشته با عقد قراردادی تا سال ۲۰۲۴ به تیم پورتیموننزه 
پیوست. این دروازه بان فرصت زیادی برای بازی در تیم 
پرتغالی پیدا نکرد و ترجیح داد در سال جام جهانی، دوباره 
به لیگ ایران برگردد؛ هرچند به صورت قرضی که این نوع 

قرارداد می‌تواند دائمی هم بشود.
»پدرو سپولودا« خبرنگار پرتغالی جزئیات بیشتری از 
انتقال نیازمند به تیم سپاهان منتشر کرد. به نوشته پدرو، 
پورتیموننزه امسال در ازای انتقال قرضی نیازمند، ۲۰۰ هزار 
یورو از سپاهان گرفته است. همچنین گزینه خرید ۱ میلیون 
یورویی به علاوه پاداش برای تیم سپاهان وجود خواهد 
داشت. پیش از این گفته می‌شد حق فسخ قرارداد نیازمند با 
باشگاه پرتغالی ۱۰ میلیون یورو است. این دروازه‌بان که در 
اردوهای اخیر تیم ملی ایران هم حضور داشته، پس از ادامه 

شرایط نامطلوب در پورتیموننزه تصمیم به جدایی از این تیم 
گرفت تا در ماه‌های منتهی به جام جهانی در تیمی به میدان 
برود که فرصت بازی پیدا کند و این شانس را داشته باشد تا 
در فهرست نهایی دراگان اسکوچیچ قرار بگیرد. پیام نیازمند 
در فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر پرتغال فقط دو بار فرصت 
بازی مقابل پورتو و آروکا را به‌دست آورد و در جام حذفی 
این کشور هم سه بار به میدان رفت، اما در دو هفته ابتدایی 
فصل جدید فرصت حضور در ترکیب تیمش را به‌دست 
نیاورد. این دروازه‌بان که پس از جدایی گلر اول پورتیموننزه 
امیدوار بود شانس بازی بیشتری در این تیم به‌دست بیاورد، 
چنین شرایطی پیدا نکرد و حالا تصمیم گرفت با درخواست 

باشگاه سپاهان دوباره به این تیم برگردد.
پیام نیازمند که در دوران حضور در سپاهان به آمار ۱۷ 
کلین‌شیت در طول یک فصل لیگ برتر رسید و عملکرد 
خوبی بر جای گذاشته بود، حالا بنابر اعلام این باشگاه و 
طبق درخواست ژوزه مورایس، با قراردادی قرضی به‌مدت 

یک‌سال به جمع طلایی‌پوشان بازگشته است.
محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان پس از 
موافقت هیئت‌مدیره، به‌طور جدی وارد مذاکره با باشگاه 

پورتیموننزه پرتغال شد تا بتوانند سید پیام نیازمند را 
به‌خدمت بگیرند که حالا توانسته این اتفاق را رقم بزند و با 
قراردادی قرضی تا پایان فصل جاری، این گلر را جذب کند.
باشگاه سپاهان در حالی این دروازه‌بان را به‌خدمت گرفته 
که محمدرشید مظاهری را نیز در اختیار دارد و حالا در 
فاصله دو روز مانده تا پایان مهلت نقل و انتقالات تابستانی، 

مشخص نیست رشید به همکاری خود با این تیم ادامه 
می‌دهد یا از بین تیم‌هایی که تقریبا همه آنها گلرهای 

مدنظرشان را جذب کرده‌اند، به یک تیم می‌رود.
سید پیام نیازمند طبق برنامه از پرتغال به ایران می‌رسد 
تا در تمرینات سپاهان شرکت کند و در صورت صلاح‌دید 

مورایس، از هفته‌های آینده در ترکیب این تیم قرار بگیرد.

دانیال شه‌بخش برای عقد قرارداد با یک باشگاه خارجی 
در بوکس نیمه‌حرفه‌ای، به توافق اولیه رسیده است.

به گزارش ایسنا، دانیال شه‌بخش بوکسور تاریخساز تیم 
ملی که موفق شد در مسابقات ۲۰۱۹ صربستان نخستین 
مدال جهانی تاریخ بوکس ایران را به دست آورد،‌ اکنون به 
بستن قرارداد با یک باشگاه خارجی در بوکس نیمه‌حرفه‌ای 

نزدیک شده است.
بوکسور المپین ایران که بارها از علاقه خود برای حضور 
در بوکس حرفه‌ای صحبت کرده بود، اکنون برای انجام ۴ 
بازی در بوکس نیمه‌حرفه‌ای با یک باشگاه خارجی به توافق 
رسیده است که اگر در بخش‌های جزئی قرارداد خود با 
طرف مقابل به توافق برسد، فعالیت خود را رسما در بوکس 

نیمه‌حرفه‌ای آغاز می‌کند.
در صورت قطعی شدن این قرارداد، دانیال شه‌بخش یک 

ماه بعد نخستین مبارزه خود را انجام خواهد داد تا نخستین 
قدم در مسیر ورود به بوکس حرفه‌ای را از این طریق بردارد.
طبق قوانین IBA )فدراسیون جهانی بوکس(، 
بوکسورهای فعال در سطح نیمه حرفه‌ای مشکلی برای 
حضور در مسابقات سطح آماتور )تیم‌های ملی( ندارند. به 
این ترتیب شه‌بخش تا زمانی که وارد بوکس سطح حرفه‌ای 
نشود، می‌تواند در کنار سطح نیمه حرفه‌ای برای تیم ملی 

ایران هم مبارزه کند.
در حال حاضر شه‌بخش و نهتانی )مربی پایه شه‌بخش( 
در امارات هستند و مذاکرات لازم را با طرف مقابل انجام 
می‌دهند. ملی‌پوش ایران به همراه چند بوکسور دیگر از 
کشورهای مختلف برای حضور در تست‌های نهایی باشگاه 
مذکور در دبی حضور دارند و با نظارت مربیان مکزیکی این 

باشگاه توانایی‌های خود را به نمایش می‌گذارند.

چرا باید به حرف بیرانوند درباره پرسپولیس اعتماد کرد

فوتبال زیبا و جام قهرمانی؛ قول سنگین یحیی

بند خرید ۱ میلیون یورویی در قرارداد پیام نیازمند 

بوکسور تاریخساز ایران لژیونر شد؟

بازیکن گابنی گل گهر همچنان قادر به همراهی این 
تیم در مسابقات نیست.

به گزارش فارس، تیم فوتبال گل گهر سیرجان پس 
از ماجراهای و حاشیه‌های پرونده اریک بایناما بازیکن 
گابنی با کسر 7 امتیاز جریمه شد و این بازیکن نیز حکم 
محرومیت سه ماهه از فعالیت در فوتبال ایران را دریافت 

کرد.
از آنجا که حکم بایناما به دلیل نداشتن شرایط بازی در 
فوتبال ایران به این صورت صادر شده، اجرای آن از زمانی 
خواهد بود که این بازیکن واجد شرایط بازی در فوتبال 
ایران می‌شود. به همین خاطر بایکن گابنی در نیم فصل 
لیگ گذشته به صورت قرضی راهی استقلال تاجیکستان 
شد تا با حضور در لیگ قهرمانان آسیا مجوز بازی در ایران 

را به دست بیاورد.
بایناما پس از پایان کار استقلال تاجیکستان در آسیا 
واجد شرایط در لیگ کشورمان شد اما با توجه به اینکه از 
آن زمان تا شروع فصل جدید، مسابقه فعالی نبوده، زمان 
اجرای حکم محرومیت سه ماهه باگناما از 21 مرداد یعنی 

آغاز لیگ بیست و دوم حساب می‌شود.
بنابراین این بازیکن تا سه ماه آینده نیز نمی‌تواند در 
تیم امیر قلعه‌نویی بازی کند. البته باشگاه گل گهر می‌تواند 
پس از گذشت نیمی از دوران محکومیت بایناما )پنجم 
مهر( درخواست تعلیق برای باقی مانده حکم بدهد تا در 
صورت قبول این درخواست توسط مرجع رسیدگی کننده، 
این بازیکن بتواند زودتر از سررسید محرومیت برای تیم 

سیرجانی به میدان برود.

ادامه ماجراهای بایناما در گل گهر

 چرا قلعه‌نویی نمی‌تواند از بازیکن گابنی استفاده کند؟

رسانه برزیلی در گزارشی از متزلزل شدن 
جایگاه یاغی پاریس به خاطر درگیری با مسی 

و نیمار پرده برداشت.
به گزارش فارس، نشریه »UOL« برزیل 
در گزارشی با تیتر »سقوط پادشاهی امباپه« به 

بحران بوجود آمده در رختکن پاری سن ژرمن 
بعد از بالا گرفتن درگیری این بازیکن با مسی 

و نیمار پرداخت.
این رسانه برزیلی نوشت: تمدید قرارداد 
کیلیان امباپه به دخالت‌های او در مدیریت 

باشگاه بیشتر دامن زد. مهاجم فرانسوی در 
داخل رختکن و حتی خارج از آن »حکومت« 
دارد. تغییر بازیکنان با توصیه این بازیکن جوان 

جنجال آفرین شد.
امباپه، پادشاه پاری سن ژرمن

کیلیان به شرطی قرارداد خود را با پاری 
سن ژرمن تا سال 2025 تمدید کرد که 
بیشترین دستمزد را در تیم داشته باشد و بر 

تصمیمات ورزشی تأثیر بگذارد.
پس از آن بود که لیست سیاه معروف 
فوتبالیست‌هایی که او دیگر در ترکیب 
نمی‌خواست به بیرون درز پیدا کرد. او در عین 
حال از جدایی مائوریسیو پوچتینو)سرمربی( و 

لئوناردو)مدیر( استقبال کرد.

سقوط سلطنت آرژانتینی‌ها در پاریس 
توسط امباپه

از  فهرستی  بااستعداد  مهاجم  این 
باشگاه  به  فوتبالیست‌هایی که نمی‌خواست 
می‌داد و از مدیریت تا حد زیادی به حرف او 

گوش می‌داد.
با درخواست امباپه، جانلوئیجی دوناروما 
جانشین ناواس شد. مائورو ایکاردی و آندره 
هررا غیرقابل مصرف اعلام شدند و به دنبال 
یک باشگاه هستند. در حالیکه آنها در یک 
شیفت دیگر تمرین می‌کنند. آنخل دی ماریا 
راهی یوونتوس شد.  اینگونه بود که »سلطنت 
آرژانتینی‌ها« را که نوعی لایه محافظ برای 

لیونل مسی و نیمار بود، برچید.

سلطنت امباپه در آستانه سقوط
برخی از اعضای تیم از قبل رفتار امباپه را 
»غیر قابل تحمل« می‌دانستند و به او با عنوان 
»فاسد باشگاه« رفتار می‌کردند. کیلیان رهبر 

گروه نشد. 
شاید به خاطر کاریزما، سبک رفتار و حتی 
جوانی باشد اما مهمتر از همه به این دلیل که 

او تهدید به رفتن به رئال مادرید کرد.
اما او همچنان تأیید هیئت مدیره را دارد. 
این است که میل هر دو طرف تشکیل ستادی 
است که بیشتر پاریسی باشد. ناصر الخلیفی در 
گفتگو با لوپاریزین گفته بود: »هدف من برای 
چند سال آینده این است که فقط بازیکنان 

پاریسی در تیم خود حضور داشته باشند.

پادشاهی امباپه در آستانه سقوط


